

**കേരള ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ അഡീഷണൽ  
ഡയറക്ടർ (മെഡിക്കൽ) നടപടിക്രമങ്ങൾ**

വിഷയം : ആ.വ.ഡ - ആരോഗ്യ വകുപ്പിലെ സയന്റിഫിക് ഓഫീസർ (മൈക്രോബയോളജി) തസ്തികയിലേക്ക് സ്ഥാനക്കയറ്റം നൽകുന്നതിന് വേണ്ടി നിശ്ചിത യോഗ്യതകളുള്ള, 31.10.2022 തീയതിയിൽ സേവനത്തിൽ തുടരുന്ന ഫീഡർ കാറ്റഗറി ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നത്- സംബന്ധിച്ച്.

പരാമർശം : 1. G.O(MS)No.239/77/HD(E),Tvm,തീയതി. 10.10.1977  
2.ആവഡ-4201/2022/ഇഎസ്5 തീയതി 10/11/2022 പ്രകാരമുള്ള താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക.

**ഉത്തരവ് നം. ആവഡ- 4201/2022/ ഇഎസ്5 തീയതി 09/12/2022**

ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ സയന്റിഫിക് ഓഫീസർ (മൈക്രോബയോളജി) തസ്തികയിലേക്ക് സ്ഥാനക്കയറ്റം നൽകുന്നതിന് വേണ്ടി പരാമർശം(1) പ്രകാരമുള്ള സർക്കാർ ഉത്തരവിൽ നിർദ്ദേശിക്കുന്ന നിശ്ചിത യോഗ്യതകളുള്ള ഫീഡർ കാറ്റഗറി ജീവനക്കാരുടെ 31.10.2022 വരെയുള്ള താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക മേൽ പരാമർശം (2) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

പ്രസ്തുത പട്ടികയിന്മേൽ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിലോ, പുതുതായി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്താനോ ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് സമർപ്പിക്കാൻ മതിയായ സമയം നൽകിയിരുന്നുവെങ്കിലും പരിഗണനാർഹമായ അപീലുകൾ ഒന്നും നാളിതുവരെയായി ലഭിച്ചിട്ടില്ല. ആയതിനാൽ ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ സയന്റിഫിക് ഓഫീസർ(മൈക്രോബയോളജി) തസ്തികയിലെ സ്ഥാനക്കയറ്റം നൽകുന്നതിനുവേണ്ടി നിശ്ചിത യോഗ്യതകളുള്ള 31.10.2022 തീയതിയിൽ സേവനത്തിൽ തുടരുന്ന ഫീഡർ കാറ്റഗറി ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ട് ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക അനുബന്ധം എ ആയി ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.

(ഒപ്പ്)  
ഡോ. നന്ദകുമാർ.കെ വി  
ആരോഗ്യവകുപ്പ് അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ  
(മെഡിക്കൽ)

സീകർത്താവ്

1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും (ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഓപ്പൺ സെറ്റ്).
2. സുപ്രണ്ട്, ഇ. എഫ്. സെക്ഷൻ
3. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

// ഉത്തരവിൻപ്രകാരം //

  
സീനിയർ സുപ്രണ്ട്

## Annexure - A

Final Seniority List of Feeder category employees qualified as per GO(MS)No.239/77 HD(E) Thiruvananthapuram dtd 10.10.1977 to consider for promotion to the post of Scientific Officer (Microbiology) as on 31.10.2022)

Sl. No.	Rank no	Name	PEN No.	Date of Birth	Qualification	Order No- date of advice of PSC & DHS appointment order No./Promotion Order No. from DLT to JSO	Date of joining as Junior Scientific Officer	Date reckond for seniority	Remarks
1	1	JIJU. K. K	793178	13-11-1979	VHSE(MLT), BMLT, M.Sc MLT	RIA(3)10765/17/GW,KPSC, Tvm, Dt: 13.09.2017, EF2-85074/17/DHS, Dt: 9.11.2017	25-11-2017	13-09-2017	
2	2	ANAND JOHN MATHEW	755181	05-12-1985	PLUS TWO, B.Sc MLT, M.Sc MLT	RIA(3)10765/17/GW, KPSC,Tvm, Dt: 13.09.2017, EF2-85074/17/DHS, Dt: 09.11.2017	25-11-2017	13-09-2017	
3	3	BINDHU. V. B	673187	30-05-1982	PDC, B.Sc MLT, M. Sc MLT	RIA(3)10765/17/GW, Tvm, Dt: 29.01.2018, EF2-85074/17/DHS, Dt: 20.02.2018	28-03-2018	29-01-2018	
4	4	SAREENA M. SALIM	831335	31-05-1987	PLUS TWO, B.Sc MLT, M.Sc MLT	RIA(3)10765/17/GW, KPSC, Tvm, Dt: 29.01.2018, EF2-85074/17/DHS, Dt: 26.03.2018	26-03-2018	29-01-2018	
5	5	INDU. K	469116	25-05-1986	PLUS TWO, B.Sc MLT, M.Sc MLT	RIE(3)10765/17/GW, Tvm, Dt: 27.03.2018, EF2-85074/17/DHS, Dt: 14.05.2018	08-06-2018	27-03-2018	
6	6	AISWARYA. S	853979	28-04-1985	PLUS TWO, B.Sc MLT, M.Sc Medical Biochemistry	RIE(3)10765/17/GW, KPSC, Tvm, Dt: 13.12.2018, EF2-85074/17/DHS, Dt: 23.01.2019	23-01-2019	13.12.2018	

(Sd)

Dr.Nandhakumar K V  
Additonal Director (Medical)

// Approved for Issue//

  
Senior Superintendent